
UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 
z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz.U.2023.1270 t.j. z późn.zm.) Rada Gminy Wadowice Górne uchwala  co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2024 roku Powiatowi Mieleckiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 4 329,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na współfinansowanie kosztów działalności Wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego – „NIE JESTEŚ SAM” 
w Mielcu. 

§ 2. Szczegółowe warunki  udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji  celowej oraz przeznaczenia i zasad 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wadowice Górne a Powiatem 
Mieleckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

Id: 52D97E55-25AE-4121-AB5A-5AF37D95393C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


